1

台北市立永吉國民中學 111學年度第 2學期

第 2次午餐供應委員會會議紀錄

時間：112年 3月 21日(星期二)中午 12時 15分

主席：謝丞韋校長                             記錄：賴滿秋

會議議程及討論事項：

一、 2月 20日-3月 20日午餐供應狀況

(一) 2月午餐供應狀況

1.   2月 20日-學生於當天的雞肉吃到沒拔乾淨的雞皮。

第一公司表示已跟上游廠商反應此事，並請廠商及工作人員衛管在配膳時

仔細檢查。

2.   2月 21日-學生於蒜泥白肉內發現有一片 5×2.5公分的透明 塑膠片。

第一公司表示塑膠片可能於配膳室封膜、教室端或運送端掉落。已跟上游

廠商反應此事請其留意食材品質，並請廠內工作人員在出餐前仔細檢查。

3.   依據午餐契約，第一公司 2月份記 1點缺失，罰款 2000元。

(二) 3月午餐供應狀況

     3月 03日-教師用餐區飯盒內有一根毛髮。

食家安公司表示可能是五穀米所夾帶的植物鬚，將告知供應商注意五穀米

品質，廠內工作人員注意挑撿。

二、 申請營養午餐停餐退費規定(112.03.21.辦法)

(一) Covid-19篩檢陽性輕症或無症狀者 5日內之病假，核實退還餐費。請導師

於學生請假當天，填寫「永吉國中個人申請停餐登記表」線上表單。

(二) 須連續 3天（含）以上事、病、公、喪假，以及自主防疫假，請導師於 3

個工作天前(不含例假日及國定假日)提出申請，填寫「永吉國中個人申請

停餐登記表」線上表單。

三、 112年 4月(第一)菜單，審議結果調整如下

        4 月 6 日副菜海帶滷豆乾改為香酥魚排，4 月 7 日副菜翠炒花椰 改為西西

里肉醬。

   四、 兩家午餐供應公司因應原物料及工資成本上漲，懇請本校考慮於新學年調漲

午餐單價 5元。

        校長指示: 請學務處衛生組於本學期招標前向學生家長做午餐費調漲意願

2

之問卷調查。

    五、 驗收

     決議： 112年 2月份午餐供應(第一公司)驗收通過。

六、 散會。